
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  37
ο
  έτους  2013 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση  37
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 17 ∆εκεµβρίου 2013, ηµέρα Τρίτη και ώρα 11.30’, συνήλθε 

σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  

άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  37/  12-12-2013. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

1. Γαλάνης Στέργιος  Αντιδήµαρχος  και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 

2. Γκότσης Ηλίας Αντιπρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, 3.Αρναούτογλου 

Φωτεινή, 4. Χράπας Παντελής, 5,  Βασίλειος Χρυσανθίδης   Μέλη. 

     

 ΑΠΟΝΤΕΣ:         1. Μερετούδης ∆ηµήτριος, 2.  Χασαπίδης Κων/νος  

                               3. Νιζάµης ∆ηµήτριος,  4. Ιντος  ∆ηµήτριος,   Μέλη.,  

          

                               

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 

Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 

θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

       

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η       688 / 2013 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:                   Συγκρότηση Επιτροπής διεξαγωγής διαγωνισµών και  

                                    αξιολόγησης προσφορών παροχής υπηρεσιών έτους 2014. 

 

      

 

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 5
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  

ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την   υπ’ αριθµ.   

78657/6-12-2013  εισήγηση  του τµήµατος ∆/κων ∆ιαδικασιών του ∆ήµου Σερρών, 

που έχουν  ως εξής: 

-1- 

ΑΔΑ: ΒΛΓΓΩ10-ΣΘΨ



«κ. Πρόεδρε,  

 

Έχοντας υπόψη: 

Σύµφωνα µε το άρθρο 72 παρ. 1 ε του Ν.3852/2010: 

Α) Η οικονοµική επιτροπή είναι όργανο παρακολούθησης και ελέγχου της 

οικονοµικής λειτουργίας του δήµου. Ειδικότερα έχει τις ακόλουθες αρµοδιότητες: 

…….. ε) µε την επιφύλαξη της παραγράφου 4 του παρόντος, καταρτίζει τους όρους, 

συντάσσει τη διακήρυξη, διεξάγει και κατακυρώνει όλες τις δηµοπρασίες σύµφωνα 

µε την κείµενη νοµοθεσία. Για τη διεξαγωγή των δηµοπρασιών και την αξιολόγηση 

των προσφορών µπορεί να συγκροτεί επιτροπές, από µέλη της, δηµοτικούς ή 

δηµόσιους υπαλλήλους ή ειδικούς επιστήµονες» 

Σύµφωνα µε το άρθρο 18 παρ.2 του Π∆ 28/1980: 

«Οι δηµοπρασίες των δήµων διενεργούνται από τη δηµαρχιακή επιτροπή. Κατά την 

διεξαγωγή των δηµοπρασιών, εφ' όσον παρίσταται ανάγκη, µπορεί να παρίσταται 

και τεχνικός υπάλληλος, που ορίζεται µε απόφαση του Νοµάρχη, στην περιφέρεια 

στην οποία υπηρετεί ή του Υπουργού Εσωτερικών, σε περίπτωση που υπηρετεί στην 

Κεντρική Υπηρεσία για να βοηθήσει και να συµβουλεύσει την επιτροπή 

δηµοπρασίας, χωρίς όµως να αποτελεί µέλος της.» 

Σύµφωνα µε το άρθρο 26 του Ν.4024/2011: 

«Στις περιπτώσεις που, για τη νόµιµη συγκρότηση των συλλογικών οργάνων της 

διοίκησης για τη διεξαγωγή δηµόσιων διαγωνισµών ή την ανάθεση ή την 

αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προµηθειών, υπηρεσιών ή έργων, δεν 

προβλέπεται η συµµετοχή µέλους µετά από υπόδειξη από το αρµόδιο προς τούτο 

όργανο ούτε η συµµετοχή εκ της θέσεως ή ιδιότητάς του (ex officio), τότε τα µέλη 

προκύπτουν µετά από διαδικασία κληρώσεως, µεταξύ όλων όσων πληρούν τις 

προϋποθέσεις από το νόµο να συµµετέχουν στο εν λόγω συλλογικό όργανο. Η 

κλήρωση διενεργείται από την αρµόδια για την συγκρότηση του συλλογικού 

οργάνου υπηρεσία. Με απόφαση του Υπουργού ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και 

Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης µπορεί να ρυθµίζονται τυχόν άλλα ειδικότερα θέµατα 

που αφορούν στη διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως.»  

Κατ' εξουσιοδότηση της ανωτέρω διάταξης δηµοσιεύτηκε η υπ' αριθ 

∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21508/04.11.2011 Απόφαση του Υπουργού ∆ιοικητικής 

Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης (∆ιενέργεια της διαδικασίας  

-2- 

ΑΔΑ: ΒΛΓΓΩ10-ΣΘΨ



κληρώσεως για τον ορισµό µελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη 

διεξαγωγή δηµόσιων διαγωνισµών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, 

παρακολούθηση, παραλαβή προµηθειών, υπηρεσιών ή έργων - ΦΕΚ 

2540/07.11.2011 τεύχος Β’),  

Η  ∆ιεύθυνση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών διενήργησε την Τρίτη 3-12-2013 και ώρα 

10:00 πµ, κλήρωση για την ανάδειξη των µελών (τακτικών και αναπληρωµατικών), 

που θα συγκροτήσουν την Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού. Τα ονόµατα των 

υπαλλήλων που κληρώθηκαν εµφαίνονται στο υπ’ αριθ.1/2013  Πρακτικό 

Κληρώσεως, το οποίο θέτω υπόψη σας και αποτελεί αναπόσπαστο µέρος της 

παρούσας.  

Β)                                       ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 

   Σήµερα την 2 ∆εκεµβρίου 2013 και ώρα 10:00 πµ στο ∆ηµοτικό κατάστηµα του 

∆ήµου Σερρών και στο γραφείο του τµήµατος Μηχανογράφησης διενεργήθηκε 

δηµόσια κλήρωση για την ανάδειξη µελών της επιτροπής ∆ιεξαγωγής ∆ιαγωνισµών 

και Αξιολόγησης Προσφορών Παροχής Υπηρεσιών έτους 2014 καθώς και τακτικής 

και αναπληρωµατικής γραµµατειακής υποστήριξης αυτής, µε χρήση εφαρµογής Η/Υ 

από τον προϊστάµενο του τµήµατος Μηχ/σης κ Τσακιρίδη Γεώργιο και µε την 

παρουσία τριών (3) υπαλλήλων της ∆/νσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών ητοί:1)Αλεξούδη 

Εµµανουήλ, ∆/ντη ∆ιοικητικών Υπηρεσιών, 2) Μέτσκα Βασίλειο Υπάλληλο του 

τµήµατος ∆ιοικητικών Υπηρεσιών και 3) Κουρτέση Σοφία, υπάλληλο του τµήµατος 

Προσωπικού, που ορίσθηκαν µε την αριθµ.779/36586/18-6-2013 απόφαση του 

∆ηµάρχου Σερρών σύµφωνα µε τα ορισθέντα στην υπ’αριθµ.πρωτ.77250/29-11-2013 

τοιχοκολληθείσα (στις 29-11-2013) ανακοίνωση . Οι  υπάλληλοι που πληρούν τις 

νόµιµες προϋποθέσεις για την συµµετοχή τους στην παραπάνω επιτροπή είναι οι  

κάτωθι:  

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 

1 ΓΚΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Β 

2 ΓΙΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ε 

3 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ε 

4 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ε 

5 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ε 

6 ΜΕΤΣΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ε 

7 ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ε 

8 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ∆ 

9 ΠΟΥΡΠΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ∆ 

10 ΒΑ∆ΙΑΚΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ε 

11 Ζ∆ΟΥΜΠΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ε 

12 ΜΙΚΗΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ε 

13 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ε 

14 ΤΣΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΤΟΠΟΓΡ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ∆ 

15 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΤΟΠΟΓΡ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ε 

16 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ ΤΟΠΟΓΡ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ε 

17 ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ∆ 

ΑΔΑ: ΒΛΓΓΩ10-ΣΘΨ



18 ΤΕΡΜΕΝΤΖΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΩΝ ∆ 

19 ΓΑΒΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ∆ 

20 ΣΙΤΖΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ∆ 

21 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Ε 

22 ΒΕΡΓΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΚΤΗΝ) ∆ 

23 ΜΑΝΤΑ∆ΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ ΑΓΡΟΝ.ΤΟΠΟΓΡ.ΜΗΧΑΝ Β 

24 ΠΟΠΟΒΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ ∆ΙΕΚΠ.ΥΠΟΘ.ΠΟΛΙΤΩΝ ∆ 

25 ∆ΑΝΙΗΛΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ ∆ΙΕΚΠ.ΥΠΟΘ.ΠΟΛΙΤΩΝ Ε 

26 ∆ΟΛΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ∆ΙΕΚΠ.ΥΠΟΘ.ΠΟΛΙΤΩΝ Ε 

27 ΠΑΜΠΟΥΚΙΑΝ ΠΑΡΑΝΤΖΕΜ ΠΕ ∆ΙΕΚΠ.ΥΠΟΘ.ΠΟΛΙΤΩΝ Ε 

28 ΓΚΟΥΝΤΑΚΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ ∆ΙΕΚΠ.ΥΠΟΘ.ΠΟΛΙΤΩΝ Ε 

29 ΚΙΟΥΠΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΠΕ ∆ΙΕΚΠ.ΥΠΟΘ.ΠΟΛΙΤΩΝ Ε 

30 ΚΥΡΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ∆ΙΕΚΠ.ΥΠΟΘ.ΠΟΛΙΤΩΝ Ε 

31 ΜΑΛΑΜΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ ∆ΙΕΚΠ.ΥΠΟΘ.ΠΟΛΙΤΩΝ Ε 

32 ΤΡΕΝΤΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ ∆ΙΕΚΠ.ΥΠΟΘ.ΠΟΛΙΤΩΝ ΣΤ 

33 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ Γ 

34 ΠΑΖΑΡΣΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ∆ 

35 ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ∆ 

36 ΚΟΣΜΑΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Γ 

37 ∆ΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ∆ 

38 ΚΑΡΑΜΑΝΑΒΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΠΕ ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΩΝ ∆ 

39 ΣΑΡΑΝΤΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ Β 

40 ΜΑΛΑΜΙ∆ΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΤΕ ΜΗΧΑΝ.ΠΟΛΙΤ.∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ∆ 

41 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΕ ΜΗΧΑΝ.ΠΟΛΙΤ.∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ∆ 

42 ΑΗ∆ΟΝΙ∆ΗΣ ΘΩΜΑΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝ.ΠΟΛΙΤ.∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Ε 

43 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝ.ΗΛΕΚΤΡ.ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Β 

44 ΜΙΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΤΕ ΤΕΧΝ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΤ 

45 ΠΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ Γ 

46 ΜΕΛΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Γ 

47 ΤΕΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ∆ 

48 ΧΑΤΖΗΠΑΖΑΡΛΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Ε 

49 ΓΑΛΑΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   ∆ 

50 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ∆ 

51 ΜΥΓ∆ΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Β 

52 ΛΕΜΟΝΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ  ΤΕ ΤΕΧΝ.ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Β 

53 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ Β 

54 ΣΑΜΑΡΤΖΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ Β 

55 ∆ΕΛΙΤΣΙΚΟΥ ΒΑΙΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ Γ 

56 ΜΠΕΡΜΠΕΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ Γ 

57 ΚΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Γ 

58 ΜΑΝΑΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ∆ 

59 ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   Ε 

60 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΤ 

61 ΠΑΣΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ε 

62 ΒΑΡΝΑΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΕΛΛΗ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ∆ 

63 ΜΑ∆ΕΜΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ∆ 

64 ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ∆ 

65 ΣΥΡΟΓΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ Γ 

66 ΤΖΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΕ ΤΕΧΝ.ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Β 

67 ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ∆ 

68 ΤΣΙΝΙΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕ ΤΟΠΟΓΡ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ε 

69 ΦΙΛΤΖΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Ε 

ΑΔΑ: ΒΛΓΓΩ10-ΣΘΨ



70 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΤΕ ∆ΑΣΟΠΟΝΙΑΣ ∆ 

71 ΣΙΝΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Ε 

72 ΣΕΙΡΕΚΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Ε 

 

 

Β. Οι υπάλληλοι του ∆ήµου που πληρούν τις νόµιµες προϋποθέσεις για 

γραµµατειακή υποστήριξη της επιτροπής είναι οι κάτωθι: 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΑΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ  ΒΑΘΜΟΣ   

1 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ Ε   

2 ΚΑΛΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Β    

3 ΠΟΡΝΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Β   

4 ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Β   

5 ΑΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Β   

6 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Β   

7 ∆ΗΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Β   

8 Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Β   

9 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Γ   

10 ΜΑΛΑΜΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Γ   

11 ΝΥΦΟΥ∆Η ΕΡΙΦΥΛΛΗ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Γ   

12 ∆ΕΛΗΑΣΛΑΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Γ   

13 ΒΑ∆ΑΡΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Γ   

14 ΣΙΩΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Ε   

15 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΣΤ   

16 ΜΟΥΤΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ Γ   

17 ΚΕΛΕΦΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ Γ   

18 ΒΕΙΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ Γ   

19 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΙ∆ΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ Γ   

20 ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ Γ   

21 ΚΕΡΑΜΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ Γ   

22 ΧΑΒΑΛΕ ΜΑΡΙΑ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ Γ   

23 ΠΙΣΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ Γ   

24 ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ Γ   

25 ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ Γ   

26 ΒΛΑΧΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ   Γ   

27 ΓΟΥΓΟΥΣΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Γ   

28 ΤΖΟΥΜΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Γ   

29 ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Γ   

30 ΠΑΣΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ Γ   

31 ΠΑΣΤΟΥΡΜΑΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ∆Ε ΠΡΟΣ.Η/Υ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤ Γ   

32 ΜΑΡΟΥ ∆Ι∆ΑΝΗ ΤΑΣΟΥΛΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  Β   

33 ΜΕΛΛΙΟΥ ΘΕΑΝΩ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ∆   

34 ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ∆   

35 ΜΑΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ∆   

36 ΠΙΣΤΙΚΟΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ∆   

37 ΜΠΙΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆Ε ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ ∆   

38 Α∆ΑΜΟΥ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ∆   

39 ΚΟΥΤΕΚΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Γ   

          

 

ΑΔΑ: ΒΛΓΓΩ10-ΣΘΨ



Στην συνέχεια διενεργήθηκαν κληρώσεις για τα µέλη και για την γραµµατειακή 

υποστήριξη 

1
η
 Κλήρωση 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

1 ΜΙΚΗΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2 ΣΑΡΑΝΤΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 

3 ΣΕΙΡΕΚΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ-

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

2 ΜΕΛΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3 ΦΙΛΤΖΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

2
η 
Κλήρωση  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ /ΚΛΑ∆ΟΣ 

1 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

Η/Υ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑ∆ΟΣ 

1 ΣΙΩΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 

Παρακαλούµε 

         για την λήψη σχετικής απόφασης περί συγκρότησης της επιτροπής διεξαγωγής 

διαγωνισµών και αξιολόγησης προσφορών παροχής υπηρεσιών έτους 2014. Η θητεία 

της επιτροπής ορίζεται από 2-1-2014 έως και 31-12-2014». 
 

 

 

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

-6- 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓΓΩ10-ΣΘΨ



 

 

 

                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ     ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει το από 2 ∆εκεµβρίου 2013  ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΛΗΡΩΣΗΣ  για την  

Συγκρότηση Επιτροπής διεξαγωγής διαγωνισµών και αξιολόγησης προσφορών  

παροχής  υπηρεσιών έτους 2014 στον ∆ήµο Σερρών.. 

 

Κληρώθηκαν τα κάτωθι µέλη υπάλληλοι του ∆ήµου Σερρών για την εν λόγω  

Επιτροπή καθώς και την  Γραµµατειακή Υποστήριξη: 

 

1
η
 Κλήρωση 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

1 ΜΙΚΗΚΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2 ΣΑΡΑΝΤΕΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 

3 ΣΕΙΡΕΚΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ-

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

2 ΜΕΛΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3 ΦΙΛΤΖΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

2
η 
Κλήρωση  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ /ΚΛΑ∆ΟΣ 

1 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ∆Ε ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

Η/Υ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑ∆ΟΣ 

1 ΣΙΩΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 

 

Η θητεία της σχετικής  επιτροπής ορίζεται από 2-1-2014 έως και 31-12-2014». 
 

 

-7- 

ΑΔΑ: ΒΛΓΓΩ10-ΣΘΨ



 

 

 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

                ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                              

        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ- 

        ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ – 

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.  

                   & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                             

 

 

 

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ     

 

                                                                                                                                        

                                                              1)  Γκότσης Ηλίας                                                                                                 

                                                                                                

                                                                              2)    Αρναούτογλου Φωτεινή 

               

3) Χράπας Παντελής 
 

                                                                                      4)    Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

 

 

Σέρρες   23-12-2013 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                  ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓΓΩ10-ΣΘΨ


